
 1 

 P R O G R A M  
22. jednání Rady HMP, které se koná dne 24. 7. 2023 

 
od 10.00 hod. 

 

 

 

BOD  

1.  Určení ověřovatelů zápisu 

2.  Schválení programu jednání 

3.  Schválení zápisů:  

      - z 20. jednání Rady HMP ze dne 19. 6. 2023 

      - z 10. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 22. 6. 2023 

      - z 21. jednání Rady HMP ze dne 26. 6. 2023 

      - z 11. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 29. 6. 2023 

      - z 12. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 4. 7. 2023 

 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

4.  48189 

 

VH 

k odvolání a volbě členů dozorčí rady 

společnosti Technická správa komunikací 

hl. m. Prahy, a.s. 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

10.10 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

TSK HMP, a.s. 

dozorčí rada TSK 

HMP, a.s. 

 

5.  48590 

 

VH 

ke schválení smlouvy o výkonu funkce 

člena dozorčí rady společnosti Pražské 

služby, a.s. zvoleného zaměstnanci 

společnosti 
 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

10.15 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

Pražské služby, 

a.s. 

dozorčí rada 

Pražské služby, 

a.s. 

 

6.  47769 

 

VH 

k návrhu obchodně-finančního plánu 

společnosti Operátor ICT, a.s. na rok 

2023 
 

radní Mazur 10.20 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

OICT, a.s. 

dozorčí rada 

OICT, a.s. 

 

7.  48427 

 

VH 

k odvolání a volbě členů dozorčí rady 

společnosti TRADE CENTRE PRAHA 

a.s. 
 

radní Zábranský 10.25 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

TCP, a.s. 

dozorčí rada TCP, 

a.s. 

 

8.  47468 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy v kapitole 07- Bezpečnost na 

rok 2023 a poskytnutí účelové investiční 

dotace pro MČ Praha 8 na rekonstrukci 

budovy v užívání Městské policie hl. m. 

Prahy 
 

 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.30 Ing. Šuster, ředitel 

MP HMP 

zástupce MČ 

Praha 8 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

9.  48441 k uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o 

sdružených službách dodávky elektřiny č. 

INO/35/04/016674/2022 ze dne 28. 12. 

2022 na 2. polovinu roku 2023 
   
 

                                                                                                             

primátor hl.m. 

Prahy 

10.35 Ing. arch. Veselý 

T. Jílek, předs. 

předst. THMP, 

a.s. 

10.  48096 k revokaci usnesení Rady HMP č.788 ze 

dne 9.5.2023 k záměru odboru 

bezpečnosti MHMP na realizaci veřejné 

zakázky "Dodávka přenosných 

analogových radiostanic pro jednotky 

sborů dobrovolných hasičů“ 
 

 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.40 JUDr. 

Štalmachová 

11.  48120 k záměru odboru informatických činností 

MHMP na realizaci veřejné zakázky 

"Obnova podpory výrobce pro technologii 

Gigamon" a k návrhu na úpravu rozpočtu 

vlastního hl. m. Prahy na rok 2023           

v kap. 07 
 
 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.45 Mgr. Károly 

12.  48413 k pojmenování ulic, náměstí a parků na 

území hlavního města Prahy 
 
 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.50 Mgr. Štefaňák 

13.  48618 k návrhu na vyvěšení vlajek na budově 

Nové radnice a Škodova paláce ve dnech 

připomínajících významná dějinná výročí 

a okamžiky mimořádného mravního 

významu 
 

 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.55 Mgr. et Mgr. 

Kadlecová 

14.  48451 k přípravě tramvajové trati "Dědina – 

Nádraží Dlouhá Míle" 
 

 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

11.00 Ing. Witowski, 

gen. řed. DP 

HMP, a.s. 

 

15.  48024 k přípravě rekonstrukce tramvajové trati 

"Jičínská – Olšanské náměstí – Táboritská 

- Seifertova" 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 
 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

 

11.05 Ing. Witowski, 

gen. řed. DP 

HMP, a.s. 

16.  47928 k návrhu na uzavření Dohody o narovnání 

2 mezi hl. m. Prahou zastoupeným 

Technickou správou komunikací hl. m. 

Prahy, a.s. a společností B-CAR, s.r.o. 
 

 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

11.10 Ing. Šíma 

Mgr. Tilečková, 

VKS LEGAL 

AK, s.r.o. 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

17.  45814 k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti se společností HORNBACH 

BAUMARKT CS spol. s r.o. na umístění 

trvalých osvětlených směrových značek 

na fasádě parkovacího domu - stavby 

č.42932 P+R Černý Most III. 
 

 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

11.15 Ing. Kalina, MBA 

18.  48398 ke zřízení Komise Rady hl. m. Prahy pro 

vodní dopravu 
 
 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

11.20 Ing. Lísal, MBA 

19.  48415 k návrhu na poskytnutí finančních 

prostředků formou daru na podporu 

projektů na záchranu ohrožených druhů 

zvířat ve volné přírodě (tzv. Pětikoruna ze 

vstupu) 
 

 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

11.25 RNDr. Kyjovský 

20.  47851 k návrhu na uzavření Smlouvy o 

spolupráci při zajištění zpětného odběru a 

zařazení místa zpětného odběru do 

obecního systému odpadového 

hospodářství 
 
 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

11.30 RNDr. Kyjovský 

21.  48584 k žádosti Společnosti GASPARD, IČO: 

69347271, pořadatele festivalu Letní 

Letná, o bezúplatné užívání prostranství a 

ploch konání festivalu v parku 

celopražského významu Letenské sady 

dle podmínek uvedených v příloze č. 1 

usn. Rady HMP č. 1304 ze dne 19.6.2023 

a pravidly pro povolování výjimky ze 

zákazu pořádat akce v zeleni 

celopražského významu, které se řídí 

vyhláškou č. 6/2001 Sb. hl.m. Prahy, o 

ochraně veřejné zeleně 
 
 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

11.35 RNDr. Kyjovský 

22.  48705 k návrhu na rozhodnutí o žádosti 

Společnosti GASPARD, IČO:69347271, 

o povolení udělení výjimky z Pravidel pro 

vydávání výjimek ze zákazu používání 

motorových vozidel v parcích 

celopražského významu dle usnesení 

RHMP č. 2247 ze dne 15.9.2015, a to 30 

ks povolení k vjezdu vozidel denně od 1.8 

2023 do 12.9.2023 do parku Letenské 

sady v rámci akce "Letní Letná" 
 

 
 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

11.40 RNDr. Kyjovský 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

23.  47737 k návrhu na převzetí práv a závazků 

vyplývajících ze smluv uzavřených 

příspěvkovou organizací Divadlo na 

Vinohradech v souvislosti s rekonstrukcí 

její budovy hlavním městem Prahou a na 

úpravu rozpočtu v kap. 06 a zavedení 

nové investiční akce v roce 2023 
 
 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

11.45 MgA. Sulženko, 

Ph.D. 

24.  48282 k návrhu na jmenování členů dozorčí rady 

Domu národnostních menšin o.p.s., se 

sídlem Vocelova 602/3, Praha 2, IČO: 

28516346 
 

 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

11.50 MgA. Sulženko, 

Ph.D. 

25.  48295 k návrhu na poskytnutí individuálních 

účelových dotací v oblasti kultury v roce 

2023 
 

 
 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

11.55 MgA. Sulženko, 

Ph.D. 

26.  48325 k návrhu na vyhlášení Programu pro 

vlastníky památkově významných objektů 

pro rok 2024 
 
 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

12.00 Mgr. Skalický 

27.  46678 k návrhu na vyhlášení výběrového řízení 

na funkci ředitele/ředitelky  příspěvkové 

organizace hlavního města Prahy Centrum 

sociálních služeb Praha 
 

 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

12.05 PhDr. Uhlík, 

MPA 

28.  47832 k záměru odboru investičního MHMP na 

realizaci veřejné zakázky "Stavba č. 

45150 Terezín - rek. objektu Dlouhá; 

projektant II a Stavba č. 45502 Terezín - 

rek. objektu 28. října; projektant II" 
 
 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

12.10 Ing. Kalina, MBA 

29.  47970 k návrhu odboru INV MHMP na uzavření 

Smlouvy s Pražskou vodohospodářskou 

společností a.s. dle § 11 zák. č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek k 

zajištění realizace stavby v rámci 

investiční akce č. 3113 TV Přední 

Kopanina, etapa 0011 ČOV Přední 

Kopanina 
 
 

 

radní Hroza 12.15 Ing. Kalina, MBA 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

30.  47971 k návrhu odboru INV MHMP na uzavření 

Smlouvy s dodavatelem Pražská 

vodohospodářská společnost a.s. dle § 11 

zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek k zajištění realizace 

stavby v rámci investiční akce č. 3145 TV 

Vinoř, etapa 0012 ČOV Vinoř a navýšení 

celkových nákladů investiční akce 
 
 

 

radní Hroza 12.20 Ing. Kalina, MBA 

31.  48312 k návrhu na uzavření Dodatku č. 3 ke 

Smlouvě o spolupráci mezi Hlavním 

městem Prahou a Pražskou 

vodohospodářskou společností a.s. pro 

akci Stavba č. 0057 "Prodloužení stoky 

A2, etapa 0004, část 01- gravitační stoka 

z Cholupic do A2" a k návrhu na úpravu 

celkových nákladů investiční akce č. 0057 

Prodloužení stoky A2 
 

 

 

radní Hroza 12.25 Ing. Kalina, MBA 

32.  47974 k návrhu na delimitaci "Stavby č.0093 TV 

Kbely, etapy 0028 ČOV Kbely" z odboru 

INV MHMP na Pražskou 

vodohospodářskou společnost a.s. 
 

 
 

radní Hroza 12.30 Ing. Kalina, MBA 

Ing. Válek, MBA, 

předs. předst. 

PVS, a.s. 

33.  48015 k návrhu Střednědobého investičního 

plánu vodohospodářské infrastruktury 

HMP pro roky 2024 – 2028 
 
 

 

radní Hroza 12.35 Ing. Válek, MBA, 

předs. předst. 

PVS, a.s. 

34.  48417 k návrhu na aktualizaci Plánu financování 

obnovy vodovodů a kanalizací hlavního 

města Prahy na roky 2023 až 2032 
 
 

 

radní Hroza 12.40 Ing. Válek, MBA, 

předs. předst. 

PVS, a.s. 

35.  47898 ke schválení dohody o narovnání ke 

stavbě č. 40548 SOŠ staveb. a zahrad. P9 

a návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů INV MHMP v roce 2023 
 

 
 

radní Klecanda 12.45 Ing. Kalina, MBA 

36.  47952 k návrhu na jmenování ředitele 

příspěvkové organizace Karlínské 

gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 
 
 

 

radní Klecanda 12.50 Mgr. Němcová 

PhDr. Hušek 



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

37.  46326 k návrhu na předání investiční akce č. 

45207 "Gymnázium Arabská, P6 - 

výstavba víceúčelového sálu" z odboru 

SML MHMP (ORJ 0461) na odbor INV 

MHMP (ORJ 0421) a na zavedení nové 

investiční akce do centrálního číselníku 

akcí včetně stanovení celkových nákladů 

investiční akce a na úpravu rozpočtu 
 
 

 

radní Klecanda 12.55 Mgr. Němcová 

38.  48250 k návrhu na vyhlášení Programu podpory 

využití volného času dětí a mládeže pro 

rok 2024 
 

 

 

radní Klecanda 13.00 Mgr. Němcová 

39.  47409 k záměru odboru informatických činností 

MHMP na realizaci veřejné zakázky 

"Rámcová smlouva na rozvoj v oblasti 

Integrační platformy" 
 
 

 

radní Mazur 13.05 Mgr. Károly 

40.  47727 k záměru odboru informatických činností 

MHMP na realizaci veřejné zakázky 

"Zajištění dodávek spotřebního materiálu 

tiskových zařízení a zabezpečení 

kompletních servisních služeb vybraných 

tiskových zařízení - 2. část" a k návrhu na 

úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na 

rok 2023 v kap. 09 
 
 

 

radní Mazur 13.10 Mgr. Károly 

41.  48234 k záměru odboru informatických činností 

MHMP na realizaci veřejné zakázky 

"Služby podpory a údržby programového 

vybavení Centrální evidence smluv a 

související moduly Obis" 
 

 
 

radní Mazur 13.15 Mgr. Károly 

42.  48007 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 

zrušení zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku "Rámcová dohoda na zajištění 

služeb Enterprise architektury MHMP"    

a ke schválení záměru odboru 

informatických činností MHMP na 

realizaci veřejné zakázky "Rámcová 

dohoda na zajištění služeb Enterprise 

architektury MHMP" 
 
 

 

radní Mazur 13.20 Mgr. Károly 

43.  48166 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele na veřejnou zakázku 

"Zajištění rozvoje systému PROXIO pro 

hl. m. Prahu" 
 

 

 

radní Mazur 13.25 Mgr. Károly 



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

44.  47524 k návrhu na uzavření Dodatku ke směnné 

smlouvě č. SME/35/05/008587/2020 a 

dohody o částečném převzetí dluhu a 

postoupení práv a povinností ze směnné 

smlouvy č. SME/35/05/008587/2020 
 

 
 

radní Zábranský 13.30 Ing. Rak 

Ing. Vodrážka, 

starosta MČ Praha 

13 

45.  47522 k návrhu na uzavření smlouvy se 

společností TRADE CENTRE PRAHA 

a.s. o zajištění správy objektu Celetná 17 

a obchodního využití a o výkonu dalších 

činností 
 

 

 

radní Zábranský 13.35 Ing. Rak 

Mgr. Korenek,  

AK JUDr. Jana 

Olejníčka  

46.  48470 k návrhu vydání souhlasu na započtení 

ploch pozemků ve vlastnictví hlavního 

města Prahy pro výpočet koeficientů míry 

využití území pro Pražskou 

developerskou společnost, příspěvkovou 

organizaci 
 
 

 

radní Zábranský 13.40 Ing. Rak 

47.  48247 k návrhu na schválení uzavření dodatku k 

nájemní smlouvě, dohody o vydání 

peněžitých plnění k nájemním smlouvám 

a k návrhu na schválení uzavření 

výpovědi z nájemní smlouvy 
 

 
 

radní Zábranský 13.45 Ing. Rak 

48.  48332 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy běžných výdajů v kap. 10 a 09 

na rok 2023 a k podání správní žaloby 

proti pokutě ÚOHS za regulaci 

hazardních her v letech 2012–2018 
 

 

 

radní Zábranský 13.50 JUDr. Thuriová 

49.  46817 k záměru veřejné zakázky s názvem 

"Systém centrálních sdružených nákupů a 

jeho provoz II." 
 

 
 

ředitel MHMP 13.55 Mgr. Károly 

Mgr. Dufková 

50.  48408 k záměru odboru služeb MHMP na 

realizaci veřejné zakázky "Zajištění 

provozovatele kotelny budov MHMP" 
 
 

 

ředitel MHMP 14.00 Ing. Stránský 

51.  48538 k záměru odboru služeb MHMP na 

realizaci veřejné zakázky „Poskytování 

servisních služeb a provoz telefonní 

ústředny“ 
 

 

 

ředitel MHMP 14.05 Ing. Stránský 



 8 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

52.  48320 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele na veřejnou zakázku 

„Rekonstrukce strukturované kabeláže 

objektu Nová radnice“ 
 

 

 

ředitel MHMP 14.10 Ing. Stránský 

Mgr. Vršťala 

53.  48518 k návrhu na rozhodnutí o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení a k návrhu na 

rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku "Analýza stavebně-

technických a provozních rizik vybraných 

objektů MHMP" 
 

 

 

ředitel MHMP 14.15 Ing. Stránský 

54.  48561 k rozhodnutí o výběru dodavatele ve 

veřejné zakázce "Výměna zvukového a 

hlasovacího řetězce audiovizuálního 

systému v jednacím sále zastupitelstva" 
 

 
 

ředitel MHMP 14.20 Ing. Lísal, MBA 

55.  48724 k personálním změnám v rámci 

Magistrátu hl. m. Prahy 
 

 
 

ředitel MHMP 14.25 Ing. Dederová 

Ing. Zátková 

56.  48708 k návrhu na vyřízení podání adresovaných 

Radě hl.m. Prahy  
 
 

 

ředitel MHMP 14.30 Ing. Lísal, MBA 

57.   Operativní rozhodování Rady HMP 
 

 14.35  

58.   Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP, různé 

   

 

 

 

 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1.  48373 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2023 v 

souvislosti s přijetím vratek 

neinvestičních účelových dotací 

poskytnutých městským částem hl. m. 

Prahy v roce 2022 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

2.  48570 k návrhu na prodloužení doby čerpání 

účelové investiční dotace na rekonstrukci 

služebny Policie ČR, U Mateřské školy 2, 

poskytnuté MČ Praha 9 z rozpočtu hl. m. 

Prahy v roce 2022, a to do 31. 12. 2023 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

  



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

3.  48591 k revokaci usnesení Rady HMP č.42 ze 

dne 16.1.2023 k návrhu na termínový 

kalendář zasedání Zastupitelstva hl.m. 

Prahy na rok 2023 a k revokaci usnesení 

Rady HMP č.512 ze dne 3.4.2023 k 

návrhu na termínový kalendář zasedání 

Rady hl.m. Prahy na část roku 2023 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

4.  47600 k jednorázové výjimce ze Zásad pro 

zřizování zón placeného stání na území 

hl.m. Prahy z důvodu zajištění 

vyhrazených parkovacích stání 

diplomatických misí 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

5.  48210 k návrhu na zavedení nové investiční akce 

kap. 03 - INV MHMP do centrálního 

číselníku akcí v roce 2023 a úpravu 

rozpočtu vlastního hlavního města Prahy 

ve vazbě na vlastní zdroje HMP v roce 

2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

6.  48269 k návrhu na vrácení nájemného z 

uzavřené nájemní smlouvy č. 

2/22/1267/150 společnosti PP 53, a.s.     

na akci „Změna tvaru schodiště, ul. 

Vrbenského“ 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

7.  48335 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů INV MHMP a ODO MHMP na 

rok 2023 v kapitole 03 - Doprava a plánu 

investičních akcí zajišťovaných TSK     

hl. m. Prahy, a.s. 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

8.  48422 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů MHMP ODO-SK v kapitole 03 

Doprava a úpravu plánu realizace 

investičních akcí zajišťovaných 

Technickou správou komunikací hl.m. 

Prahy, a.s. 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

9.  48546 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kapitole 03 Doprava v roce 

2023 (příjem finančních prostředků od 

MČ Praha 2) a úpravu plánu realizace 

správy a údržby komunikací 

zajišťovaného Technickou správou 

komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

10.  47663 k vyúčtování provozu zóny placeného 

stání v městské části Praha 1 za rok 2022 

a k návrhu na schválení smlouvy o 

finančním vyrovnání prostředků 

získaných z provozování zóny placeného 

stání na území městské části Praha 1 v 

roce 2022 a úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap.03 v roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  



 10 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

11.  47664 k vyúčtování provozu zóny placeného 

stání v městské části Praha 2 za rok 2022 

a k návrhu na schválení smlouvy o 

finančním vyrovnání prostředků 

získaných z provozování zóny placeného 

stání na území městské části Praha 2 v 

roce 2022 a úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap.03 v roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

12.  47665 k vyúčtování provozu zóny placeného 

stání v městské části Praha 3 za rok 2022 

a k návrhu na schválení smlouvy o 

finančním vyrovnání prostředků 

získaných z provozování zóny placeného 

stání na území městské části Praha 3 v 

roce 2022 a úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap.03 v roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

13.  47666 k vyúčtování provozu zóny placeného 

stání v městské části Praha 4 za rok 2022 

a k návrhu na schválení smlouvy o 

finančním vyrovnání prostředků 

získaných z provozování zóny placeného 

stání na území městské části Praha 4 v 

roce 2022 a úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap.03 v roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

14.  47667 k vyúčtování provozu zóny placeného 

stání v městské části Praha 5 za rok 2022 

a k návrhu na schválení smlouvy o 

finančním vyrovnání prostředků 

získaných z provozování zóny placeného 

stání na území městské části Praha 5 v 

roce 2022 a úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap.03 v roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

15.  47668 k vyúčtování provozu zóny placeného 

stání v městské části Praha 6 za rok 2022 

a k návrhu na schválení smlouvy o 

finančním vyrovnání prostředků 

získaných z provozování zóny placeného 

stání na území městské části Praha 6 v 

roce 2022 a úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap.03 v roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

16.  47669 k vyúčtování provozu zóny placeného 

stání v městské části Praha 7 za rok 2022 

a k návrhu na schválení smlouvy o 

finančním vyrovnání prostředků 

získaných z provozování zóny placeného 

stání na území městské části Praha 7 v 

roce 2022 a úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap.03 v roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  



 11 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

17.  47670 k vyúčtování provozu zóny placeného 

stání v městské části Praha 8 za rok 2022 

a k návrhu na schválení smlouvy o 

finančním vyrovnání prostředků 

získaných z provozování zóny placeného 

stání na území městské části Praha 8 v 

roce 2022 a úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap.03 v roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

18.  47671 k vyúčtování provozu zóny placeného 

stání v městské části Praha 9 za rok 2022 

a k návrhu na schválení smlouvy o 

finančním vyrovnání prostředků 

získaných z provozování zóny placeného 

stání na území městské části Praha 9 v 

roce 2022 a úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap.03 v roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

19.  47672 k vyúčtování provozu zóny placeného 

stání v městské části Praha 10 za rok 2022 

a k návrhu na schválení smlouvy o 

finančním vyrovnání prostředků 

získaných z provozování zóny placeného 

stání na území městské části Praha 10 v 

roce 2022 a úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap.03 v roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

20.  47673 k vyúčtování provozu zóny placeného 

stání v městské části Praha 13 za rok 2022 

a k návrhu na schválení smlouvy o 

finančním vyrovnání prostředků 

získaných z provozování zóny placeného 

stání na území městské části Praha 13 v 

roce 2022 a úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap.03 v roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

21.  47674 k vyúčtování provozu zóny placeného 

stání v městské části Praha 16 za rok 2022 

a k návrhu na schválení smlouvy o 

finančním vyrovnání prostředků 

získaných z provozování zóny placeného 

stání na území městské části Praha 16 v 

roce 2022 a úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap.03 v roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

22.  47675 k vyúčtování provozu zóny placeného 

stání v městské části Praha 18 za rok 2022 

a k návrhu na schválení smlouvy o 

finančním vyrovnání prostředků 

získaných z provozování zóny placeného 

stání na území městské části Praha 18 v 

roce 2022 a úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap.03 v roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  



 12 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

23.  47676 k vyúčtování provozu zóny placeného 

stání v městské části Praha 22 za rok 2022 

a k návrhu na schválení smlouvy o 

finančním vyrovnání prostředků 

získaných z provozování zóny placeného 

stání na území městské části Praha 22 v 

roce 2022 a úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap.03 v roce 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

24.  44532 k návrhu na odpis nedobytných 

pohledávek příspěvkové organizace 

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, 

v působnosti odboru UZR MHMP v roce 

2023 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

 

  

25.  47502 k návrhu na úpravu rozpočtu vl. hl. m. 

Prahy v kap. 10 - Neúčelová rezerva a 

zvýšení neinvestičního příspěvku a 

kapitálových výdajů příspěvkové 

organizace Institut plánování a rozvoje hl. 

m. Prahy v roce 2023 v souvislosti s 

projektem Digitální technická mapa Prahy 

a Revitalizací Karlova náměstí - 

Management plán 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

 

  

26.  48341 k návrhu na úpravu rozpočtu vl. hl. m. 

Prahy v kap. 10 - Neúčelová rezerva a 

zvýšení neinvestičního příspěvku 

příspěvkové organizace Institut plánování 

a rozvoje hl. m. Prahy v roce 2023 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

  

27.  48523 k návrhu na úpravu rozpočtu vl. hl . m. 

Prahy a příspěvkové organizace Pražská 

developerská společnost v roce 2023 

v kapitole 01 Rozvoj obce 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

  

28.  48485 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 

pro stavbu č. 8313 Libeňská spojka pro 

záměr „Nástavba bytového domu V 

zahradách", V zahradách 819/10, Praha 8, 

na pozemku parc. č. 2280 v k. ú. Libeň 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

  

29.  48511 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 

pro trasy městské kolejové dopravy pro 

prodloužení doby trvání dočasné stavby 

rychlého občerstvení a cukrárny na 

náměstí Bratří Synků, Praha 4 - Nusle, 

do 31. 12. 2026 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

  

30.  43887 k návrhu na úplatné nabytí pozemků č. 

parc. 155/219, 155/503 a 156/1 v kat. ú. 

Stodůlky do vlastnictví hl. m. Prahy 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

  



 13 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

31.  48124 k návrhu na úplatné nabytí 

spoluvlastnických podílů id. 6/16 na 

pozemku č. parc. 1481/2 v kat. ú. 

Běchovice do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

  

32.  47504 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 

a 04  a zavedení nové investiční akce v 

souvislosti s realizací energeticky 

úsporných a adaptačních opatření 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

  

33.  48585 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2023 

v kapitole 02 o finanční prostředky určené 

na úhradu nákladů na zpracování lesních 

hospodářských osnov 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

  

34.  48469 k návrhu na úpravu celkových nákladů 

investičních akcí příspěvkové organizace 

Lesy hl.m. Prahy 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

  

35.  48201 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy v kap. 06 a v kapitole 09 a 

příspěvkové organizace Galerie hl. m. 

Prahy v roce 2023 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

  

36.  48329 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy v kap. 06 a příspěvkové 

organizace Městská knihovna v Praze v 

oblasti kultury v roce 2023 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

 

  

37.  48305 k návrhu na uzavření smluv o výpůjčce 

paliativních tabletů s vybranými 

poskytovateli sociálních služeb 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

38.  48268 k návrhu na schválení uzavření nájemní 

smlouvy 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

39.  48443 k návrhu na pronájem bytu hl.m. Prahy náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

40.  48449 k návrhu na pronájem jiného bytu hl.m. 

Prahy 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

41.  48479 k návrhu na pronájem bytů hl.m. Prahy náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

42.  48504 k návrhu na schválení pronájmu bytu 

hl.m. Prahy 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  



 14 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

43.  48510 k návrhu na pronájem jiného bytu hl.m. 

Prahy 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

44.  48599 k návrhu na pronájem užívaného bytu 

hl.m. Prahy 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

45.  48619 k žádostem na pronájem jiných bytů hl.m. 

Prahy 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

46.  48633 k návrhům na podnájem bytů hl.m. Prahy náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

47.  48637 k návrhu na schválení pronájmu bytů 

hl.m. Prahy 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

48.  48654 k návrhu na pronájem bytů hl.m. Prahy náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

49.  48613 k návrhu na nevyhovění žádosti o 

poskytnutí finančních prostředků formou 

jednorázové  individuální účelové 

neinvestiční dotace spolku Senioři České 

republiky, z. s. 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

50.  48555 k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 

za účelem financování mzdových 

prostředků v projektu "Rodiny a děti 

sociálně vyloučené a ohrožené sociálním 

vyloučením a institucionalizací" pro rok 

2023 a v projektu "Transformace systému 

péče o Pražany, kteří potřebují intenzivní 

podporu a byli umisťováni do zařízení 

mimo HMP, včetně posílení kapacit péče 

v hl. m. Praze pro rok 2023 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

51.  48261 k návrhu na uzavření Dohody o ukončení 

č. DOH/21/06/007776/2023 Smlouvy o 

smlouvě budoucí o připojení na napěťové 

hladině NN č. SOB/22/04/000189/2016 v 

rámci stavby č. 6963 Celková přestavba a 

rozšíření ÚČOV na Císařském ostrově, 

etapa 0008 - kompenzační opatření 

 

radní Hroza   

52.  48342 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů INV MHMP na rok 2023 v 

kapitole 02 - Městská infrastruktura 

 

radní Hroza   



 15 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

53.  48323 k návrhu na udělení souhlasu zřizovatele s 

přijetím dědictví do vlastnictví 

příspěvkové organizace hl. m. Prahy 

Střední škola a Mateřská škola Aloyse 

Klara, se sídlem Praha 4, Vídeňská 

756/28 

 

radní Klecanda   

54.  47796 k návrhu na úpravu rozpočtu vl. hl.m. 

Prahy v návaznosti na financování 

projektu "Krajský akční plán III Praha" (v 

rámci OP VVV) odboru školství, mládeže 

a sportu MHMP v roce 2023 

 

radní Klecanda   

55.  48094 k návrhu na úpravu rozpočtu vl. hl. m. 

Prahy na rok 2023 v kap. 04 - Školství, 

mládež a sport 

 

radní Klecanda   

56.  48131 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy na rok 2023 v kap. 04 - Školství, 

mládež a sport v souvislosti s 

financováním projektu EU-KAP II 

(šablony) v rámci OP VVV 

 

radní Klecanda   

57.  48544 k návrhu na využití finančních prostředků 

fondu investic a rezervního fondu u 

příspěvkových organizací zřizovaných 

hlavním městem Prahou v roce 2023, k 

návrhu na odpis nedobytných pohledávek 

u příspěvkových organizací v působnosti 

odboru školství, mládeže a sportu MHMP 

a k návrhu na úpravu limitu prostředků na 

platy a limitu počtu zaměstnanců v kap. 

0416 

 

radní Klecanda   

58.  48564 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 

z MŠMT na 3. čtvrtletí pro soukromé 

školství na území hlavního města Prahy 

 

radní Klecanda   

59.  48586 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 

města Prahy v roce 2023 v kap. 0416 

 

radní Klecanda   

60.  48596 

 

k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 

města Prahy v roce 2023 v kap. 0416 

 

radní Klecanda   

61.  48137 k návrhu odpovědi na stížnost na 

Pedagogicko-psychologickou poradnu pro 

Prahu 11 a 12, Praha 4, Kupeckého 576 a 

k návrhu opatření přijatého odborem 

školství, mládeže a sportu Magistrátu 

hlavního města Prahy 

 

radní Klecanda   



 16 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

62.  48296 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 

organizace Akademie řemesel Praha - 

Střední škola technická, se sídlem Zelený 

pruh 1294/52, Praha 4, v rejstříku škol a 

školských zařízení 

 

radní Klecanda   

63.  48437 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 

organizace Základní škola při 

Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 

8, Ústavní 91, v rejstříku škol a školských 

zařízení 

 

radní Klecanda   

64.  48589 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 

organizace Mateřská škola a Základní 

škola, Praha 9, Bártlova 83, v rejstříku 

škol a školských zařízení 

 

radní Klecanda   

65.  48384 k návrhu na nevyhovění žádosti o 

poskytnutí individuální dotace v oblasti 

sportu pro rok 2023 žadatele Nadace 

Terezy Maxové dětem 

 

radní Klecanda   

66.  48483 k vydání souhlasného stanoviska ke 

změně zápisu právnické osoby Základní 

škola Livingston s.r.o., se sídlem Praha 9, 

Vážská 998/2, PSČ 196 00, v rejstříku 

škol a školských zařízení 

 

radní Klecanda   

67.  48553 k vydání souhlasného stanoviska ke 

změně zápisu právnické osoby Střední 

škola ARCUS, s.r.o., se sídlem 

Kardašovská 691, Hloubětín, 198 00 

Praha 9, IČO 25614851, v rejstříku škol a 

školských zařízení 

 

radní Klecanda   

68.  48565 k vydání souhlasného stanoviska ke 

změně zápisu právnické osoby 

Gymnázium KUDYKAMPUS s.r.o., se 

sídlem Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 

- Žižkov,  v  rejstříku škol a školských 

zařízení 

 

radní Klecanda   

69.  48615 k přidělení účelového neinvestičního 

transferu ze státního rozpočtu na rok 2023 

školám a školským zařízením kraje 

Hlavní město Praha 

 

radní Klecanda   

70.  48023 k návrhu na poskytnutí návratné finanční 

výpomoci MČ Praha - Vinoř z rozpočtu 

vlastního hlavního města Prahy v roce 

2023 a k úpravě rozpočtu vlastního hl. m. 

Prahy na rok 2023 

 

radní Kovářík   



 17 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

71.  47596 k úpravě rozpočtu vl. hl.m. Prahy za 

účelem financování projektů odborů 

MHMP z Operačního programu Praha - 

pól růstu ČR v roce 2023 

 

radní Kovářík   

72.  48157 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva práce a sociálních věcí v 

souvislosti s financováním projektu z 

Operačního programu Zaměstnanost 

 

radní Kovářík   

73.  48300 k úpravě rozpočtu vl. hl. m. Prahy za 

účelem financování projektů z 

Operačního programu Praha – pól růstu 

ČR v roce 2023 

 

radní Kovářík   

74.  48333 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 

města Prahy na rok 2023 v souvislosti s 

přijetím vratky neinvestiční účelové 

dotace poskytnuté městské části Praha 5 v 

roce 2022 

 

radní Kovářík   

75.  48376 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva kultury na realizaci 

projektů z programu kulturní aktivity 

 

radní Kovářík   

76.  48400 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva kultury na kulturní aktivity 

 

radní Kovářík   

77.  48404 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 

z Ministerstva kultury na ISO II/D 

preventivní ochrana před nepříznivými 

vlivy prostředí 

 

radní Kovářík   

78.  48406 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté neinvestiční transfery ze 

státního rozpočtu Ministerstva práce a 

sociálních věcí v souvislosti s 

financováním služby péče o dítě v dětské 

skupině a poskytnutí účelových 

neinvestičních dotací MČ HMP a PO 

HMP 

 

radní Kovářík   



 18 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

79.  48447 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy v souvislosti s financováním 

projektů z Operačního programu Jan 

Ámos Komenský určené pro MČ HMP a 

poskytnutí účelových neinvestičních 

dotací MČ HMP 
 

radní Kovářík   

80.  48450 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z 

Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy v souvislosti s financováním 

projektu z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání určený pro 

MČ HMP a poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace MČ Praha 9 
 

radní Kovářík   

81.  48458 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy v souvislosti s financováním 

projektů z Operačního programu Jan 

Ámos Komenský určené pro MČ HMP a 

poskytnutí účelových neinvestičních 

dotací MČ HMP 
 

radní Kovářík   

82.  48473 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z 

Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy v souvislosti s financováním 

adaptačních skupin pro děti cizince 

migrující z Ukrajiny pro rok 2023 určený 

pro MČ HMP a poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace MČ Praha – Nebušice 
 

radní Kovářík   

83.  48475 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfer určený na projekt 

spolufinancovaný EU a poskytnutí 

účelové neinvestiční dotace MČ Praha 6 
 

radní Kovářík   

84.  48508 k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 

na rok 2023 v souvislosti s vratkou 

finančních prostředků do státního 

rozpočtu z akcí realizovaných v rámci 

Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání (OP VVV) 
 

radní Kovářík   



 19 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

85.  48533 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva průmyslu a obchodu v 

rámci Státního programu na podporu 

úspor energie EFEKT III určené pro MČ 

HMP a poskytnutí účelových neinvestiční 

dotací MČ Praha 8 a Praha 13 
 

radní Kovářík   

86.  48540 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva kultury na kulturní aktivity 
 

radní Kovářík   

87.  48541 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva kultury v souvislosti s 

financováním projektu kulturní aktivity 

určené pro MČ HMP a poskytnutí 

účelových neinvestičních dotací MČ 

Praha 3 
 

radní Kovářík   

88.  48542 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 

z Ministerstva financí ČR na úhradu 

výdajů vynaložených na zajištění různých 

typů nouzového ubytování v souvislosti s 

migrační vlnou velkého rozsahu 

vyvolanou válečným konfliktem na 

Ukrajině 
 

radní Kovářík   

89.  48543 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

vratku finančních prostředků od MČ 

Praha - Kolovraty a její vrácení do 

státního rozpočtu 
 

radní Kovářík   

90.  48545 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 

z Ministerstva zdravotnictví na krytí 

výdajů na činnost poskytovatele 

zdravotnické záchranné služby na řešení 

mimořádných událostí a krizových situací 

v roce 2023 
 

radní Kovářík   

91.  48547 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy v souvislosti s financováním 

projektů z Operačního programu Jan 

Ámos Komenský určené pro MČ HMP a 

poskytnutí účelových neinvestičních 

dotací MČ HMP 
 

radní Kovářík   



 20 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

92.  48595 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2023 o 

finanční prostředky ze státního rozpočtu z 

Ministerstva pro místní rozvoj určené pro 

MČ HMP na úhradu nákladů za sociální 

pohřby a poskytnutí finančních prostředků 

městským částem hl. m. Prahy 

 

radní Kovářík   

93.  48598 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté neinvestiční transfery ze 

státního rozpočtu z Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy v souvislosti s 

financováním projektu z Operačního 

programu Jan Ámos Komenský 

 

radní Kovářík   

94.  48600 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

transfery ze státního rozpočtu z 

Ministerstva životního prostředí v 

souvislosti s financováním projektu v 

rámci Operačního programu životní 

prostředí 2014 - 2020 určené pro MČ 

HMP a poskytnutí účelové investiční a 

neinvestiční dotace MČ Praha 14 

 

radní Kovářík   

95.  48603 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z 

Ministerstva práce a sociálních věcí s 

financováním projektu Obec přátelská 

rodině a seniorům určené pro MČ HMP a 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

MČ Praha 8 a Praha 18 – Letňany 

 

radní Kovářík   

96.  48604 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z 

Ministerstva životního prostředí v rámci 

programu Nová zelená úsporám  určený 

pro MČ HMP a poskytnutí účelové 

investiční dotace MČ Praha 3 

 

radní Kovářík   

97.  48607 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnutý neinvestiční transfer ze 

státního rozpočtu ze SFDI na financování 

dopravní infrastruktury 

 

radní Kovářík   

98.  48608 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 

z Ministerstva dopravy na úhradu 

prokazatelné ztráty ze závazku veřejné 

služby ve veřejné železniční osobní 

dopravě v roce 2023 

 

radní Kovářík   



 21 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

99.  48609 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnutý investiční transfer ze státního 

rozpočtu ze SFDI na financování 

dopravní infrastruktury 

 

radní Kovářík   

100.  48610 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté neinvestiční transfery ze 

státního rozpočtu z Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy v souvislosti s 

financováním projektu z Operačního 

programu Jan Ámos Komenský 

 

radní Kovářík   

101.  48611 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy v souvislosti s financováním 

projektů z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání určené pro 

MČ HMP a poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace MČ Praha 11 a MČ 

Praha 13 

 

radní Kovářík   

102.  48612 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy v souvislosti s financováním 

projektů z Operačního programu Jan 

Ámos Komenský určené pro MČ HMP a 

poskytnutí účelových neinvestičních 

dotací MČ HMP 

 

radní Kovářík   

103.  48691 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy a vrácení 

neinvestičních příspěvků na výkon 

pěstounské péče přijatých od MČ HMP 

Úřadu práce České republiky 

 

radní Kovářík   

104.  48416 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 

MČ Praha 20 k podání žádosti o 

poskytnutí dotace ze Státního fondu 

podpory investic 

 

radní Kovářík   

105.  48439 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 2 

k podání žádosti o dotace z Operačního 

programu Životní prostředí 

 

radní Kovářík   

106.  48477 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 

12 k podání žádosti o poskytnutí dotace z 

Ministerstva průmyslu a obchodu v rámci 

programu EFEKT III 

 

radní Kovářík   



 22 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

107.  48134 k návrhu na zavedení nové investiční akce 

do centrálního číselníku akcí a úpravu 

rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v kap. 06 

a kap. 10 v roce 2023 

 

radní Mazur   

108.  48489 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v kapitole 09 - 

Vnitřní správa v roce 2023 

 

radní Mazur   

109.  48659 k personální změně v Komisi Rady hl.m. 

Prahy pro vědecko-technologický park a 

inovační prostředí metropolitní oblasti 

Prahy a Komisi Rady hl.m. Prahy pro 

rozvoj konceptu Smart Cities v Praze 

 

radní Mazur   

110.  47780 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí darovací mezi společností 

Bydlení Kbeličky s.r.o. a hl. m. Prahou 

 

radní Zábranský   

111.  47849 k návrhu na schválení uzavření nájemních 

smluv 

 

radní Zábranský   

112.  48170 k návrhu na schválení uzavření nájemních 

smluv 

 

radní Zábranský   

113.  48569 k návrhu na schválení uzavření dodatků k 

nájemním smlouvám 

 

radní Zábranský   

114.  47689 

 

k návrhu na uznání vlastnického práva - 

pozemek parc.č. 255/5 k.ú. Krč 

 

radní Zábranský   

115.  41345 k návrhu na úplatný převod teplárenského 

majetku - technologie předávacích stanic 

včetně vnitřních rozvodů Mimoňská 

636/18 a Mimoňská 641/8, k.ú. Prosek, z 

vlastnictví hl.m. Prahy 

 

radní Zábranský   

116.  48220 k návrhu na úplatný převod pozemku 

parc. č. 1711/5 o výměře 55 m2 k.ú. 

Kobylisy 

 

radní Zábranský   

117.  48517 k návrhu na bezúplatné nabytí části nově 

vybudovaného chodníku (jižní úsek ul. 

Pekařova), rekonstrukce chodníku 

(severní úsek ul. Pekařova), nově 

vybudované křižovatky ul. Pekařova 

(komunikace), 9 ks podélných 

parkovacích stání, 9 ks svislého 

dopravního značení vodorovného 

dopravního značení a pozemku parc. č. 

618/15 vše v k. ú. Bohnice, obec Praha, z 

vlastnictví společnosti BEMETT Čimice 

s.r.o. do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

radní Zábranský   



 23 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

118.  48421 k návrhu na nevyužití zákonného 

předkupního práva k jednotce č. 2828/15, 

vymezené dle § 1166 z.č. 89/12 Sb. v 

budově čp.2828, umístěné na pozemku ve 

vlastnictví hl. m. Prahy, včetně 

spoluvlastnického podílu na společných 

částech nemovité věci v k.ú. Dejvice, 

obec Praha 

 

radní Zábranský   

119.  48428 k návrhu na nevyužití zákonného 

předkupního práva ke stavbě bez čp./če., 

umístěné na pozemku ve vlastnictví hl. m. 

Prahy v k.ú. Strašnice, obec Praha 

 

radní Zábranský   

120.  46748 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 

se mění obecně závazná vyhláška č. 

55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hlavního města Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů, odejmutí správy 

svěřených věcí z vlastnictví hlavního 

města Prahy městské části Praha - 

Kunratice (pozemky a stavba v k.ú. 

Kunratice) 

 

radní Zábranský   

121.  46936 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 

se mění obecně závazná vyhláška č. 

55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hlavního města Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů, odejmutí správy 

svěřených věcí z vlastnictví hlavního 

města Prahy městské části Praha 1 

(slavnostní osvětlení v k.ú. Staré Město) 

 

radní Zábranský   

122.  47378 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 

se mění obecně závazná vyhláška č. 

55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hlavního města Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů,  odejmutí správy 

svěřených věcí z vlastnictví hlavního 

města Prahy městské části Praha 14, 

Praha 20, Praha - Vinoř (pozemky v k.ú. 

Hloubětín, v k.ú.Kyje, v k.ú. Horní 

Počernice, v k.ú. Vinoř) 

 

radní Zábranský   

123.  47621 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 

se mění obecně závazná vyhláška č. 

55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hlavního města Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů, v části týkající se 

odejmutí správy svěřených věcí z 

vlastnictví hlavního města Prahy městské 

části Praha 16 (pozemky v k.ú. Radotín) 

 

radní Zábranský   



 24 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

124.  47686 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 

se mění obecně závazná vyhláška č. 

55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hlavního města Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů, odejmutí správy 

svěřených věcí z vlastnictví hlavního 

města Prahy městské části Praha 7 

(veřejné osvětlení v k.ú. Holešovice) 

 

radní Zábranský   

125.  47691 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 

se mění obecně závazná vyhláška č. 

55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hlavního města Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů, v části týkající se 

odejmutí správy svěřených věcí z 

vlastnictví hlavního města Prahy 

městským částem Praha 12 a Praha - 

Slivenec (stavby veřejného osvětlení v 

k.ú. Modřany a stavba veřejného osvětlení 

v k.ú. Slivenec) 

 

radní Zábranský   

126.  47785 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 

se mění obecně závazná vyhláška č. 

55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hlavního města Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů, odejmutí správy 

svěřených věcí z vlastnictví hlavního 

města Prahy městské části Praha 6 

(pozemky v k.ú. Dejvice a Hradčany) 

 

radní Zábranský   

127.  47825 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 

se mění obecně závazná vyhláška č. 

55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hlavního města Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů, odejmutí správy 

svěřených věcí z vlastnictví hlavního 

města Prahy městským částem Praha - 

Libuš a Praha - Újezd (pozemek a část 

stavby v k.ú. Libuš a pozemky v k.ú. 

Újezd u Průhonic) 

 

radní Zábranský   

128.  48658 k revokaci usnesení Rady HMP č. 1456 ze 

dne 26.6.2023 k návrhu na uznání 

vlastnického práva k pozemku parc. č. 

2899/4 o výměře 10 m2 v k. ú. Braník 

 

radní Zábranský   

129.  48516 k personální změně v Inventarizační 

komisi Rady hl.m. Prahy 

 

radní Zábranský   

130.  48248 k návrhu na zavedení nové investiční akce 

(Výměna dezinfekční linky v Archivu hl. 

m. Prahy) 

 

ředitel MHMP   



 25 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

131.  48306 ke Zprávě o výsledcích přezkoumání 

hospodaření městských částí hl. m. Prahy 

za rok 2022 provedeného odborem 

kontrolních činností MHMP 

 

ředitel MHMP   

132.  48531 k návrhu na uzavření nových nájemních 

smluv k užívaným služebním bytům hl.m. 

Prahy 

 

ředitel MHMP   

133.  48702 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 k 

Rámcové smlouvě na dodávky 

kancelářského papíru pro potřeby 

příspěvkových organizací hl. m. Prahy č. 

INO/09/02/000067/2022 ze dne 9.8.2022 

se společností KODEX Hořovice s.r.o. 

 

ředitel MHMP   

134.  48410 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 

činností zabezpečovaných odborem 

kontrolních činností MHMP za období od 

24. 5. 2023 do 30. 5. 2023 

 

Ing. 

Ondráčková 

  

135.  48463 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 

činností zabezpečovaných odborem 

kontrolních činností MHMP za období od 

7. 6. 2023 do 13. 6. 2023 

 

Ing. 

Ondráčková 

  

136.  48652 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 

činností zabezpečovaných odborem 

kontrolních činností MHMP za období od 

14. 6. 2023 do 20. 6. 2023 

 

Ing. 

Ondráčková 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 26 

Informace : 
 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

48678 zpráva o činnosti představenstva  a dozorčí rady společnosti Pražská plynárenská 

Holding a.s. za období 1. 4. 2023 do 30. 6. 2023  na základě usnesení Rady HMP č. 

2321 ze dne 24.9.2015 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

48351 Informace o zadávacím řízení na rekonstrukci areálu Emauzy náměstek 

primátora 

Hlaváček 

 

48677 zpráva představenstva, dozorčí rady a výboru pro audit společnosti Pražské služby 

a.s. za 2. čtvrtletí roku 2023 na základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 

24.9.2015 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

48497 k investiční akci  Stavba č. 6963 „Celková přestavba a rozšíření ÚČOV na Císař. 

ostrově, etapa 0003 - Kalové a energetické hospodářství“ 

 

radní Hroza 

48498 k plnění Plánu obnovy vodohospodářské infrastruktury zajišťované PVS za období 

od 1.1.2023 do 31.3.2023 

 

radní Hroza 

48514 ke stavu přípravy a realizace Vodárenského osvětového centra Hydropolis Praha radní Hroza 

48679 k Informaci o činnosti společnosti Kolektory Praha do 30.6.2023 radní Hroza 

48668 k návrhu Evaluační zprávy vyhodnocení výsledků intervencí realizovaných v rámci 

RIS3 strategie hlavního města Prahy 

 

radní Mazur 

 


